PORTARIA Nº 128, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024.

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO, a Seção V, do Capítulo V, da Lei nº 3.184, de 01 de Fevereiro de
2024.

RESOLVE:

Art.1º-  EXONERAR, os Servidores do Cargo Comissionado de Assessor Parlamentar,
CC-4, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha- ES, para o qual
foram nomeados mediante Portarias:

BRENO DA SILVA LOPES – Mat. 428
DELSON JOSE BELINASSI– Mat. 458
EUDISLENE LIMA DA SILVA– Mat. 407
GRAZIELLY MENEGUSSI CARVALHO – Mat. 463
JAMILY TAVARES FERREIRA– Mat.450
JOSE AUGUSTO GASPAR– Mat. 439
LAUDIERRE GROBERIO PEREIRA– Mat. 451
LEANDRO VIEIRA DE ABREU– Mat. 456
LUCIANO RICARDO CANAL– Mat. 440
MATEUS DA SILVA CORDEIRO – Mat. 452

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2025.

          Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

         Gabinete do Presidente da Câmara Municipal  de São Gabriel  da Palha/ES, 27 de
dezembro de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

LEONARDO GEIK
1º Secretário

 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003600360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003600360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003600360031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 27/12/2024 10:36

Checksum: 9AC09B1CA93CE519FFF74D60D35EA3E6C964F0558C7834CBD857C38FCC2C07DC

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 27/12/2024 11:27

Checksum: B72653B62B4B88FBA7C58797311D3CADACC56D140D339BF5B6F19EECA10B74C0